

Warszawa, dnia 22.06.2010

**DZ/2215/27/98/2010**

## WYKONAWCY

**dotyczy:** Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/27/2010** na dostawę „*odczynników izotopowych, testów do oznaczania markerów wirusologicznych, paneli referencyjnych oraz dzierżawy aparatury do równoczesnego wykrywania markerów wirusowych w pojedynczych donacjach (zadania nr 1 – 14)*”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/27/2010 na dostawę „*odczynników izotopowych, testów do oznaczania markerów wirusologicznych, paneli referencyjnych oraz dzierżawy aparatury do równoczesnego wykrywania markerów wirusowych w pojedynczych donacjach (zadania nr 1 – 14)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

### PROJEKT UMOWY

**Pytanie nr 1 – (§3 ust.3)**

*Razem z towarem do Zamawiającego dostarczana jest odpowiednia dokumentacja (specyfikacja). Faktura jako dokument rozliczenia finansowego dostarczona jest oddzielna listem poleconym. Prosimy o akceptację powyższego obrotu dokumentacji.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie** wyraża zgody na w/w zmianę w projekcie umowy.

### ZADANIE NR 5

**Pytanie nr 2**

*Czy dla zadania nr 5 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników z 3 miesięcznym terminem ważności?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie

## ZADANIE NR 7

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na zestaw na 100 probówek?

### Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na Cyklosporynę z terminem ważności 8 tygodni od daty produkcji?

### Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

## ZADANIE NR 8

### Pytanie nr 4

Odczynnik usuwający czynnik reumatoidalny (RF) jest zawarty w oferowanym przez nas zestawie do oznaczania przeciwciał przeciw parwowirusowi B 19. W związku z tym czy Zamawiający wymaga dodatkowej ilości (48 ml) odczynnika usuwającego czynnik reumatoidalny? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekreślenie w pakiecie nr 8 pozycji 1 ?

### Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** dodatkowej ilości odczynnika RF – dopuszcza w/w zestaw. Jednocześnie **nie wyraża** zgody na wykreślenie z zadania nr 8 pozycji 1.

## ZADANIE NR 14

### Pytanie nr 4

Czy zamawiający zamierza oznaczać przeciwciała kiłowe testem skryningowym wykrywającym jednocześnie przeciwciała klasy IgG i IgM? Jeśli nie, Zamawiający proszony jest o podanie klasy przeciwciał wykrywanych testem ELISA.

### Odpowiedź

Zamawiający będzie oznaczać przeciwciała testem skryningowym, wykrywającym jednocześnie IgG i IgM.

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-Administracyjnych

mgr Witold Kmiołek

**Oryginał pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dnia .....podpis.....

K I E R O W N I K  
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Krzyszyna Sobczak